
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/3/2025 21:15 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi - 10 z 16 Konkurencji
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2389 3 2:13.12 28.11 2:20.30

2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2331 3 26.85 59.93 28.95
3.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2306 3 26.76 56.39 1:00.07
4.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice2226 3 57.29 1:00.82 29.62
5.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2218 3 2:14.01 9:08.76 (30.49) 2:18.51
6.  Leśniewska B. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2168 3 56.73 1:02.39 2:05.17
7.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2162 3 2:24.79 8:45.43 2:02.82
8.  Szabała A. 09 AZS UMCS Lublin 2074 3 27.59 1:01.56 2:24.81
9.  Janiszewska N. 06 AZS UW Warszawa2064 3 2:22.92 29.32 2:25.04

10.  Cieplak A. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2052 3 27.61 59.20 1:02.32
11.  Bernat Laura 05 AZS UW Warszawa2024 3 2:15.52 1:00.34 (1:05.00) 31.08

12.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 2002 3 58.43 33.09 2:27.47
13.  Kowalska-Frączyk Z. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1975 3 28.53 1:04.45 29.95

14.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 1963 3 28.70 59.77 30.24
15.  Duda Natalia 10 MKP Szczecin 1961 3 59.91 9:13.66 2:09.73 (2:30.92)
16.  Włodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1957 3 2:21.83 1:01.19 30.25 (2:17.02)

Kobiet, 17 lat i starsi - 10 z 16 Konkurencji
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Piskorska A. 03 AZS UMCS Lublin 2389 3 2:13.12 28.11 2:20.30
2.  Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice2331 3 26.85 59.93 28.95
3.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz2306 3 26.76 56.39 1:00.07
4.  Król Gabriela 06 AZS AWF Katowice2226 3 57.29 1:00.82 29.62
5.  Knop A. 03 UKS 190 Łódź 2218 3 2:14.01 9:08.76 (30.49) 2:18.51
6.  Tarasiewicz K. 04 MKP Szczecin 2162 3 2:24.79 8:45.43 2:02.82
7.  Janiszewska N. 06 AZS UW Warszawa2064 3 2:22.92 29.32 2:25.04
8.  Cieplak A. 01 Włókniarz 1925 Kalisz2052 3 27.61 59.20 1:02.32

9.  Bernat Laura 05 AZS UW Warszawa2024 3 2:15.52 1:00.34 (1:05.00) 31.08
10.  Szopa Natalia 07 Gryf Dębica 2002 3 58.43 33.09 2:27.47

11.  Włodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1957 3 2:21.83 1:01.19 30.25 (2:17.02)
12.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1949 3 2:36.24 33.29 2:29.87
13.  Bonecka A. 07 Warszawianka- Wodny Park1942 3 2:40.25 32.83 1:05.03
14.  Mose Sara 06 AZS AWF Warszawa1878 3 28.81 58.97 34.66
15.  Kuczmar Z. 07 Polonia Warszawa 1863 3 2:23.20 9:27.06 (1:08.53) 31.77
16.  Łapeta Iga 07 RMKS Rybnik 1861 3 29.00 59.76 1:04.79

Dziewcząt, 16 lat - 10 z 16 Konkurencji
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Szabała A. 09 AZS UMCS Lublin 2074 3 27.59 1:01.56 2:24.81
2.  Gil Laura 09 KSZO Ostrowiec Św. 1963 3 28.70 59.77 30.24
3.  Bieżuńska P. 09 Squatina Ostrołęka 1879 3 (2:55.23) 59.63 33.84 2:30.54
4.  Reszko Lena 09 Polonia Warszawa 1877 3 1:01.46 9:19.48 (33.03) 2:10.75
5.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1809 3 (29.76) 2:24.66 1:06.52 31.44

6.  Polak Iga 09 Unia Oświęcim 1799 3 9:09.99 2:12.83 2:37.60
7.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1791 3 1:01.69 35.04 2:27.34
8.  Idzkiewicz H. 09 GIM 92 Ursynów Warszawa1742 3 (29.66) 1:02.55 1:04.97 2:15.62
9.  Rutkowska M. 09 Trójka Łódź 1720 3 29.29 1:02.03 (38.34) 1:06.89 (34.51)

10.  Bednarek L. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1709 3 1:02.25 35.72 2:13.63
11.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1706 3 29.70 2:30.43 1:05.32
12.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1698 3 (2:52.97) 1:03.19 34.15 2:35.89
13.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1684 3 29.98 1:01.96 1:06.85
14.  Krzowska H. 09 Aquatica Pawłowice 1667 3 30.66 1:03.48 34.16
15.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1606 3 29.99 1:07.96 2:18.52

16.  Pieńkowska M. 09 Płetwal Szczytno 1595 3 2:55.04 31.37 (1:07.89) 33.87 (35.24)

Dziewcząt, 15 lat - 10 z 16 Konkurencji
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Leśniewska B. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2168 3 56.73 1:02.39 2:05.17
2.  Kowalska-Frączyk Z. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1975 3 28.53 1:04.45 29.95

3.  Duda Natalia 10 MKP Szczecin 1961 3 59.91 9:13.66 2:09.73 (2:30.92)
4.  Bortlisz G. 10 Warszawianka- Wodny Park1865 3 29.07 59.13 2:12.76
5.  Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1842 3 2:22.21 31.58 2:31.34
6.  Szel Zuzanna 10 Dziewiątka Dzierżoniów1824 3 28.87 1:03.85 2:15.01
7.  Matyjasek O. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1771 3 (29.59) 1:00.72 32.20 2:14.99
8.  Pietuch A. 10 AZS AWF Warszawa1761 3 2:23.97 32.44 2:15.38
9.  Emerling D. 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1741 3 29.22 1:01.49 (1:08.94) 2:15.85

10.  Gołub K. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1720 3 31.15 1:00.81 2:27.58
11.  Stanisławiuk M. 10 GIM 92 Ursynów Warszawa1671 3 2:30.40 32.28 2:34.14
12.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 1659 3 2:46.75 35.78 2:33.27

13.  Cyran W. 10 Sokół Rzeszów 1651 3 30.39 1:02.16 (33.95) 2:33.23
14.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1639 3 2:47.67 36.31 2:32.11

15.  Nagórna W. 10 Korona-Swim Kielce1630 3 (31.24) 2:32.48 32.06 2:19.89
16.  Balcerzak B. 10 Delfin Kozienice 1588 3 30.36 1:01.92 1:10.20
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/3/2025 21:15 - Strona 2

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Dziewcząt, 14 lat - 10 z 16 Konkurencji
200 Klas 100 Mot 200 Grzb 100 Dow 800 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow 200 Zm 400 Dow 100 Klas 200 Mot 100 Grzb 50 Dow 400 Zm

1.  Krawczyk A. 11 Na Fali Bytom 1783 3 (30.23) 1:00.08 1:07.58 2:12.91
2.  Jurska Hanna 11 Orka Ciechanów 1710 3 30.07 1:01.08 35.20 (2:18.68)
3.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1708 3 9:32.29 1:07.94 2:32.44
4.  Boszczyk Z. 11 Orka Kielce 1644 3 30.66 1:08.51 31.54
5.  Rózga Nina 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1619 3 1:04.25 9:47.88 2:17.93
6.  Karolewska J. 11 Swimland Olsztyn 1602 3 1:03.34 9:56.27 2:19.45 (2:49.99)
7.  Solis Zuzanna 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1437 3 2:55.99 36.59 2:44.01
8.  Stępniak Julia 11 Swim Płock 1432 3 2:57.88 36.64 2:42.61
9.  Kulka Milena 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1419 3 32.01 1:11.23 2:37.71

10.  Rudnik A. 11 BOSiR Brzesko 1381 3 2:52.96 1:09.74 37.45
11.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K.1367 3 32.74 1:06.01 (36.62) 2:24.06
12.  Banaszek B. 11 Trójka Łódź 1365 3 (33.34) 1:07.53 33.94 2:48.10
13.  Skórka K. 11 Park Wodny Tarn. Góry1361 3 2:54.39 (34.69) 38.04 2:48.23
14.  Łysiuk Lidia 11 GIM 92 Ursynów Warszawa1350 3 10:43.47 1:14.47 2:19.79
15.  Pająk Agata 11 Aqua Team Mikołów 1347 3 (33.19) 2:39.72 1:14.37 2:40.93
16.  Kowalczyk H. 11 Trójka Łódź 1329 3 (33.19) 1:07.03 1:14.43 2:25.05
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